
Penzion Bivoj

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Prosinec, leden, únor, březen

Ubytování bez stravy .... 410,- Kč/osoba/den

Ubytování se snídaní .... 480,- Kč/osoba/den

Ubytování s polopenzí ... 570,- Kč/osoba/den

Silvestrovský týden

Ubytování se snídaní .... 580,- Kč/osoba/den

Ubytování s polopenzí ... 650,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

Ubytování bez stravy .... 330,- Kč/osoba/den

Ubytování se snídaní .... 400,- Kč/osoba/den

Ubytování s polopenzí ... 490,- Kč/osoba/den

Slevy:

Děti do 3 let zdarma bez nároku na stravu a lůžko

Děti do 5 let - sleva 40% z celkové ceny

Děti do 12 let - sleva 20% z celkové ceny

Umístění dětské postýlky na pokoj - zdarma

Další informace:

Parkování u penzionu pro hosty zdarma

Při ubytování na méně než 3 noci, jednorázový příplatek 60 Kč za povlečení

Cena nezahrnuje lázeňský poplatek 15 Kč za dospělou osobu na den

--------------------------------------------------------------------------------



Ceník pro školy v přírodě:

mateřské školy, I. stupeň ZŠ: 370,- Kč

(cena zahrnuje ubytování, 5x denně stravu a pitný režim po celý den)

II. stupeň ZŠ: 400,- Kč

(cena zahrnuje ubytování, 3x denně stravu a pitný režim po celý den)

Střední školy a učiliště: 430,- Kč

(cena zahrnuje ubytování, 3x denně stravu a pitný režim po celý den)

Lyžařské výcviky

Všechny ročníky ZŠ: 445,- Kč

(cena zahrnuje ubytování, 3x denně stravu a pitný režim)

Střední školy a učiliště: 470,- Kč

(cena zahrnuje ubytování, 3x denně stravu)

Výše uvedené ceny platí při obsazení min 20 lůžek a ubytování na 7 nocí.

Pro všechny typy školních pobytů poskytujeme každou 10. osobu zdarma !

Při objednávce celé kapacity chaty je možná sleva dohodou!


